

Dílčí kupní smlouva číslo: HSJI-3340-8-2/E-2021
na základě Rámcové dohody č.j. HSJI-3340-8/E-2021 ze dne 23. 09. 2021 uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím
I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ	PRODÁVAJÍCÍ
<p>Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina Ke Skalce 4960/32 586 04 Jihlava</p> <p>zastoupená plk. Mgr. Jiřím Němcem ředitel HZS Kraje Vysočina</p> <p>kontaktní adresa: ČR-HZS Kraje Vysočina Ke Skalce 4960/32 586 04 Jihlava</p> <p>Bankovní spojení: Česká národní banka Číslo účtu: 15032881 / 0710 IČO: 708 85 184 DIC: není plátcem DPH</p>	<p>GoodPRO. s.r.o. Plzeňská 297, 330 02 Zbůch zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 7676</p> <p>zastoupená: Ing. Petrem Loukotou jednatel společnosti</p> <p>Bankovní spojení: Raiffesen bank Číslo účtu: 1063005655/5500 IČO: 648 35 138 DIC: CZ64835138</p>

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Rozsah dílčí kupní smlouvy			
Předmětem této smlouvy je dodávka Pracovních stejnokrojů II, varianta B (na základě RD č.j. HSJI-3340-8/E-2021) v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy.	cena bez DPH		398 000,00
	DPH		83 580,00
	cena s DPH		481 580,00
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. dopravy			481 580,00

Místo plnění (předání díla, služby): Centrální sklad HZS Kraje Vysočina, Březinovy Sady 8, 586 01 Jihlava

Dodací lhůta: **10 pracovních dnů od účinnosti smlouvy**

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Jméno

Telefon



III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava zašle prodávající v jednom vyhotovení s potvrzeným dodacím listem na kontaktní adresu. Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a že jejich vzájemné vztahy se budou řídit rovněž rámcovou dohodou č.j. HSJI-3340-8/E-2021 uzavřenou mezi kupujícím a prodávajícím a ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

V Jihlavě dne

Ve Zbůchu dne



Pracovní stejnokroj II, varianta B		Počet kusů	Cena za kus s DPH	Cena celkem s DPH
Kalhoty PS II	44/170	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	46/170	9	963,16	8 668,44 Kč
Kalhoty PS II	46/176	6	963,16	5 778,96 Kč
Kalhoty PS II	48/164	3	963,16	2 889,48 Kč
Kalhoty PS II	48/170	21	963,16	20 226,36 Kč
Kalhoty PS II	48/176	21	963,16	20 226,36 Kč
Kalhoty PS II	48/182	11	963,16	10 594,76 Kč
Kalhoty PS II	50/170	8	963,16	7 705,28 Kč
Kalhoty PS II	50/182	24	963,16	23 115,84 Kč
Kalhoty PS II	52/170	34	963,16	32 747,44 Kč
Kalhoty PS II	52/176	57	963,16	54 900,12 Kč
Kalhoty PS II	52/182	49	963,16	47 194,84 Kč
Kalhoty PS II	52/188	33	963,16	31 784,28 Kč
Kalhoty PS II	52/194	5	963,16	4 815,80 Kč
Kalhoty PS II	54/170	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	54/176	46	963,16	44 305,36 Kč
Kalhoty PS II	54/182	62	963,16	59 715,92 Kč
Kalhoty PS II	54/182	23	963,16	22 152,68 Kč
Kalhoty PS II	54/188	10	963,16	9 631,60 Kč
Kalhoty PS II	54/194	3	963,16	2 889,48 Kč
Kalhoty PS II	54/200	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	56/176	3	963,16	2 889,48 Kč
Kalhoty PS II	56/182	5	963,16	4 815,80 Kč
Kalhoty PS II	56/188	6	963,16	5 778,96 Kč
Kalhoty PS II	56/194	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	56/200	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	58/170	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	58/176	6	963,16	5 778,96 Kč
Kalhoty PS II	58/182	6	963,16	5 778,96 Kč
Kalhoty PS II	58/188	10	963,16	9 631,60 Kč
Kalhoty PS II	60/176	3	963,16	2 889,48 Kč
Kalhoty PS II	60/182	3	963,16	2 889,48 Kč
Kalhoty PS II	60/188	4	963,16	3 852,64 Kč
Kalhoty PS II	60/194	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	62/170	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	62/182	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	64/176	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	64/188	4	963,16	3 852,64 Kč
Kalhoty PS II	34/164 - žena	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	44/164 - žena	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	44/176 - žena	2	963,16	1 926,32 Kč
Kalhoty PS II	46/164 - žena	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	48/170 - žena	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	48/176 - žena	1	963,16	963,16 Kč
Kalhoty PS II	50/176 - žena	1	963,16	963,16 Kč
	Celkem s DPH			<u>481 580,00 Kč</u>